1 incarico individuale come Esperto per 
l’organizzazione e la conduzione di un laboratorio di psico-didattica teatrale per la 
gestione delle emozioni per le alunne e gli alunni delle classi 2^A e 2^B della 
scuola primaria “G. Garibaldi” per un impegno totale di € 1.560,00 (euro 
millecinquecentosessanta/00) omnicomprensivo di oneri se dovuti o IVA se 
dovuta;  

-​ di pubblicare il presente provvedimento sul sito Web dell’Istituzione Scolastica 
www.iccentro.edu.it per la massima diffusione, nelle sezioni Albo on line e 
Amministrazione Trasparente nonché nell’apposita sezione all’uopo dedicato.